

**Załącznik do korekty raportu okresowego za
III kwartał 2021 roku**

**Zmiany w zakresie modyfikacji danych finansowych w
jednostkowym oraz skonsolidowanym sprawozdaniu
finansowym**

I. Jednostkowe skrócone sprawozdanie finansowe za III kwartał 2021 r.

1. Bilans - aktywa

Noobz from Poland S.A. Bilans - Aktywa	dane skorygowane	dane opublikowane
	30.9.2021 (zł)	30.9.2021 (zł)
A. Aktywa trwałe	1 111 874,05	1 111 824,05
I. Wartości niematerialne i prawne	-	-
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
2. Wartość firmy	-	-
3. Inne wartości niematerialne i prawne	-	-
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-
II. Rzeczowe aktywa trwałe	48 186,55	48 186,55
1. Środki trwałe	48 186,55	48 186,55
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	-	-
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	-	-
c) urządzenia techniczne i maszyny	48 186,55	48 186,55
d) środki transportu	-	-
e) inne środki trwałe	-	-
2. Środki trwałe w budowie	-	-
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
III. Należności długoterminowe	-	-
1. Od jednostek powiązanych	-	-
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3. Od pozostałych jednostek	-	-
IV. Inwestycje długoterminowe	1 063 687,50	1 063 637,50
1. Nieruchomości	-	-
2. Wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Długoterminowe aktywa finansowe	1 063 687,50	1 063 637,50
a) w jednostkach powiązanych	1 023 687,50	1 023 637,50
-udziały lub akcje	1 023 687,50	1 023 637,50
-inne papiery wartościowe	-	-
-udzielone pożyczki	-	-
-inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	40 000,00	40 000,00
-udziały lub akcje	40 000,00	40 000,00
-inne papiery wartościowe	-	-
-udzielone pożyczki	-	-
-inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
c) w pozostałych jednostkach	-	-
-udziały lub akcje	-	-
-inne papiery wartościowe	-	-
-udzielone pożyczki	-	-
-inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
4. Inne inwestycje długoterminowe	-	-

Noobz from Poland S.A.**Bilans - Aktywa**

dane skorygowane

dane opublikowane

	30.9.2021	30.9.2021
	(zł)	(zł)
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
B. Aktywa obrotowe	2 939 489,17	3 506 016,58
I. Zapasy	344 461,99	703 864,05
1. Materiały	-	-
2. Półprodukty i produkty w toku	319 399,76	703 864,05
3. Produkty gotowe	-	-
4. Towary	-	-
5. Zaliczki na dostawy	25 062,23	-
II. Należności krótkoterminowe	442 952,81	650 078,16
1. Należności od jednostek powiązanych	104 097,52	129 159,75
a) z tytułu dostaw i usług	104 097,52	128 899,75
b) inne	-	260,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a) z tytułu dostaw i usług	-	-
b) inne	-	-
3. Należności od pozostałych jednostek	338 855,29	520 918,41
a) z tytułu dostaw i usług	39 338,65	-
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	249 429,78	252 165,28
c) inne	50 086,86	268 753,13
d) dochodzone na drodze sądowej	-	-
III. Inwestycje krótkoterminowe	2 122 601,14	2 122 601,14
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 122 601,14	2 122 601,14
a) w jednostkach powiązanych	1 190 798,61	1 190 798,61
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	1 190 798,61	1 190 798,61
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	931 802,53	931 802,53
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	931 802,53	931 802,53
- inne środki pieniężne	-	-
- inne aktywa pieniężne	-	-
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	29 473,23	29 473,23
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	-	-
D. Udziały (akcje) własne	-	-
AKTYWA RAZEM	4 051 363,22	4 617 840,63

2. Bilans - pasywa

Noobz from Poland S.A.

Bilans - Pasywa

	dane skorygowane	dane opublikowane
	30.9.2021	30.9.2021
	(zł)	(zł)
A. Kapitał własny	3 188 281,85	4 020 195,32
I. Kapitał podstawowy	137 743,90	137 743,90
II. Kapitał zapasowy	5 965 608,20	3 868 732,20
III. Kapitał z aktualizacji wyceny	-	-
IV. Pozostałe kapitały rezerwowe	-	-
V. Zysk/(Strata) z lat ubiegłych	(2 938 725,71)	(207 749,16)
VI. Zysk/(Strata) netto	23 655,46	221 468,38
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	-	-
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	863 081,37	597 645,31
I. Rezerwy na zobowiązania	83 103,03	-
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	83 103,03	-
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-
- długoterminowa	-	-
- krótkoterminowa	-	-
3. Pozostałe rezerwy	-	-
- długoterminowe	-	-
- krótkoterminowe	-	-
II. Zobowiązania długoterminowe	-	-
1. Wobec jednostek powiązanych	-	-
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3. Wobec pozostałych jednostek	-	-
a) kredyty i pożyczki	-	-
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c) inne zobowiązania finansowe	-	-
d) zobowiązania wekslowe	-	-
e) inne	-	-

Noobz from Poland S.A.
Bilans - Pasywa

dane skorygowane

dane opublikowane

	30.9.2021	30.9.2021
	(zł)	(zł)
III. Zobowiązania krótkoterminowe	<u>570 879,59</u>	<u>597 645,31</u>
1. Wobec jednostek powiązanych	60 367,85	60 367,85
a) z tytułu dostaw i usług	-	-
b) inne	60 367,85	60 367,85
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka		
posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a) z tytułu dostaw i usług	-	-
b) inne	-	-
3. Wobec pozostałych jednostek	510 511,74	537 277,46
a) kredyty i pożyczki	-	-
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c) inne zobowiązania finansowe	-	-
d) z tytułu dostaw i usług	155 218,10	163 907,33
e) zaliczki otrzymane na dostawy	-	-
f) zobowiązania wekslowe	-	-
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	238 876,49	261 675,69
h) z tytułu wynagrodzeń	92 496,77	92 496,77
i) inne	23 920,38	19 197,67
4. Fundusze specjalne	-	-
IV. Rozliczenia międzyokresowe	<u>209 098,75</u>	<u>-</u>
1. Ujemna wartość firmy	-	-
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
- długoterminowe	-	-
- krótkoterminowe	209 098,75	-
PASYWA RAZEM	<u>4 051 363,22</u>	<u>4 617 840,63</u>

3. Rachunek Zysków i Strat

Noobz from Poland S.A. Rachunek zysków i strat

	dane skorygowane		dane opublikowane	
	1.01.2021 - 30.9.2021	1.7.2021 - 30.9.2021	1.01.2021 - 30.9.2021	1.7.2021 - 30.9.2021
	(zł)	(zł)	(zł)	(zł)
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	2 708 740,00	1 478 487,95	2 719 710,30	1 363 785,30
- w tym od jednostek powiązanych	-	-	-	-
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 759 048,95	1 403 123,95	2 719 710,30	1 363 785,30
II. Zmiana stanu produktów	(50 308,95)	75 364,00	-	-
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-	-	-
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-	-	-
B. Koszty działalności operacyjnej	(2 466 108,52)	(1 249 120,60)	(2 461 575,98)	(1 622 527,88)
I. Amortyzacja	(736,96)	(736,96)	(736,96)	(736,96)
II. Zużycie materiałów i energii	(86 437,06)	(32 912,76)	(86 437,06)	(32 912,76)
III. Usługi obce	(1 294 528,45)	(698 481,33)	(703 439,00)	(404 845,17)
IV. Podatki i opłaty	(3 633,80)	-	(3 633,80)	-
- w tym podatek akcyzowy	-	-	-	-
V. Wynagrodzenia	(1 002 814,25)	(464 483,60)	(432 548,65)	(373 962,56)
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	(63 659,00)	(38 206,95)	(22 082,64)	(13 564,53)
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	(14 299,00)	(14 299,00)	(14 299,00)	(14 299,00)
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-	(1 198 398,87)	(782 206,90)
C. Zysk/(Strata) ze sprzedaży (A-B)	242 631,48	229 367,35	258 134,32	(258 742,58)
D. Pozostałe przychody operacyjne	-	-	0,59	-
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II. Dotacje	-	-	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
IV. Inne przychody operacyjne	-	-	0,59	-
E. Pozostałe koszty operacyjne	(3 021,24)	-	(3 022,53)	(0,44)
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
III. Inne koszty operacyjne	(3 021,24)	-	(3 022,53)	(0,44)
F. Zysk/(Strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	239 610,24	229 367,35	255 112,38	(258 743,02)

Noobz from Poland S.A.
Rachunek zysków i strat

	dane skorygowane		dane opublikowane	
	1.01.2021 -	1.7.2021 -	1.01.2021 -	1.7.2021 -
	30.9.2021	30.9.2021	30.9.2021	30.9.2021
	(zł)	(zł)	(zł)	(zł)
G. Przychody finansowe	26 929,58	9 567,75	26 929,58	9 567,75
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-	-
- od jednostek powiązanych w tym:	-	-	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-	-
- od jednostek pozostałych, w tym:	-	-	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-	-
II. Odsetki:	11 914,45	-	11 914,45	-
- w tym od jednostek powiązanych	11 914,45	-	11 914,45	-
III. Zysk z tytułu rochodu aktywów finansowych, w tym:	-	-	-	-
- w tym od jednostek powiązanych	-	-	-	-
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-	-	-
V. Inne	15 015,13	9 567,75	15 015,13	9 567,75
H. Koszty finansowe	(60 573,58)	(34 525,90)	(60 573,58)	(34 525,90)
I. Odsetki	(1 022,13)	-	(1 022,13)	-
- w tym dla jednostek powiązanych	-	-	-	-
II. Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
- w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
III. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
IV. Inne	(59 551,45)	(34 525,90)	(59 551,45)	(34 525,90)
I. Zysk/(Strata) brutto (F+G-H)	205 966,24	204 409,20	221 468,38	(283 701,17)
J Podatek dochodowy	(182 310,78)	(66 326,28)	-	-
K Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku/zwiększenia straty	-	-	-	-
L Zysk/(Strata) netto (I-J-K)	23 655,46	138 082,92	221 468,38	(283 701,17)

4. Rachunek przepływów pieniężnych

Noobz from Poland S.A.

Rachunek przepływów pieniężnych

	dane skorygowane		dane opublikowane	
	1.01.2021 - 30.9.2021	1.7.2021 - 30.9.2021	1.01.2021 - 30.9.2021	1.7.2021 - 30.9.2021
	(zł)	(zł)	(zł)	(zł)
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej (I-II)	(406 782,13)	(305 810,94)	(128 510,34)	(533 411,97)
I. Zysk/(Strata) netto	23 655,46	138 082,92	221 468,38	(283 701,17)
II. Korekty razem:	(430 437,59)	(443 893,86)	(349 978,72)	(249 710,80)
1. Amortyzacja	736,96	736,96	736,96	736,96
2. (Zysk)/Strata z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-	-	-	-
4. (Zysk)/Strata z działalności inwestycyjnej	-	-	-	-
5. Zmiana stanu rezerw	(32 338,97)	(12 565,97)	(12 846,83)	-
6. Zmiana stanu zapasów	50 308,95	(75 364,00)	-	-
7. Zmiana stanu należności	(346 647,19)	(202 647,92)	(553 722,54)	(271 229,83)
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	209 848,85	(4 981,90)	254 997,92	41 332,97
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(312 883,48)	(166 357,15)	(39 144,23)	(20 550,90)
10. Inne korekty	537,29	17 286,12	-	-
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej (I-II)	(88 923,51)	(48 923,51)	(367 195,30)	178 677,52
I. Wpływy	-	-	1 275 918,18	859 726,21
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	-	-	-
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	1 275 918,18	859 726,21
3. Z aktywów finansowych, w tym:	-	-	-	-
a) w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-	-	-
- zbycie aktywów finansowych	-	-	-	-
- dywidendy i udziały w zyskach	-	-	-	-
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	-	-	-	-
- odsetki	-	-	-	-
- inne wpływy z aktywów finansowych	-	-	-	-
4. Inne wpływy inwestycyjne	-	-	-	-
II. Wydatki	(88 923,51)	(48 923,51)	(1 643 113,48)	(681 048,69)
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(48 923,51)	(48 923,51)	(48 923,51)	(48 923,51)
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	(1 554 189,97)	(632 125,18)
3. Na aktywa finansowe, w tym:	-	-	-	-
a) w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-	-	-
- nabycie aktywów finansowych	-	-	-	-
- udzielone pożyczki długoterminowe	-	-	-	-
4. Inne wydatki inwestycyjne	(40 000,00)	-	(40 000,00)	-

Noobz from Poland S.A.
Rachunek przepływów pieniężnych

	dane skorygowane		dane opublikowane	
	1.01.2021 -	1.7.2021 -	1.01.2021 -	1.7.2021 -
	30.9.2021	30.9.2021	30.9.2021	30.9.2021
	(zł)	(zł)	(zł)	(zł)
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej (I-II)	(248 906,17)	-	(248 906,17)	-
I. Wpływy	-	-	-	-
1. Wpływy netto z wydania udziałów/(emisji akcji) i innych instrumentów finansowych	-	-	-	-
2. Kredyty i pożyczki	-	-	-	-
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
4. Inne wpływy finansowe (dopłata do kapitału)	-	-	-	-
II. Wydatki	(248 906,17)	-	(248 906,17)	-
1. Nabycie udziałów/(akcji) własnych	-	-	-	-
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-	-	-
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-	-	-
4. Spłaty kredytów i pożyczek	(248 906,17)	-	(248 906,17)	-
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-	-	-
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-	-	-
8. Odsetki	-	-	-	-
9. Inne wydatki finansowe	-	-	-	-
D. Przepływy pieniężne netto razem (A±B±C)	(744 611,81)	(354 734,45)	(744 611,81)	(354 734,45)
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	(744 611,81)	(354 734,45)	(744 611,81)	(354 734,45)
- w tym zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
F. Środki pieniężne na początek okresu	1 676 414,34	1 286 536,98	1 676 414,34	1 286 536,98
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D)	931 802,53	931 802,53	931 802,53	931 802,53
- w tym o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-	-	-

5. Zestawienie zmian w kapitale własnym

Noobz from Poland S.A. Zestawienie zmian w kapitale własnym		dane skorygowane		dane opublikowane	
		1.01.2021 - 30.9.2021	1.7.2021 - 30.9.2021	1.01.2021 - 30.9.2021	1.7.2021 - 30.9.2021
		(zł)	(zł)	(zł)	(zł)
I.	Kapitał własny na początek okresu	3 164 626,39	3 050 198,93	3 798 726,94	3 798 726,94
	- korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
	- zmiana przyjętych zasad rachunkowości	-	-	-	-
I.a.	Kapitał własny na początek okresu po korektach	3 164 626,39	3 050 198,93	3 798 726,94	3 798 726,94
1.	Kapitał zakładowy na początek okresu	137 743,90	137 743,90	137 743,90	137 743,90
1.1.	Zmiany kapitału zakładowego				
a)	zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
	- wydania udziałów (emisji akcji)	-	-	-	-
b)	zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
	- umorzenia udziałów (akcji)	-	-	-	-
1.2.	Kapitał zakładowy na koniec okresu	137 743,90	137 743,90	137 743,90	137 743,90
2.	Kapitał zapasowy na początek okresu	5 965 608,20	5 965 608,20	3 868 732,20	3 868 732,20
2.1.	Zmiany kapitału zapasowego				
a)	korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
b)	zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
	- dopłaty do kapitału	-	-	-	-
	- z podziału zysku (ustawowo)	-	-	-	-
	- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną w	-	-	-	-
c)	zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
	- pokrycia straty	-	-	-	-
2.2.	Kapitał zapasowy na koniec okresu	5 965 608,20	5 965 608,20	3 868 732,20	3 868 732,20

Noobz from Poland S.A.
Zestawienie zmian w kapitale własnym

	dane skorygowane		dane opublikowane	
	1.01.2021 -	1.7.2021 -	1.01.2021 -	1.7.2021 -
	30.9.2021	30.9.2021	30.9.2021	30.9.2021
	(zł)	(zł)	(zł)	(zł)
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	-	-	-	-
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny				
a) zwiększenia	-	-	-	-
b) zmniejszenia	-	-	-	-
- z tytułu zbycia środków trwałych	-	-	-	-
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-	-	-
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	-	-	-	-
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych				
a) zwiększenia	-	-	-	-
b) zmniejszenia	-	-	-	-
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	-	-	-	-
5. Zysk/(Strata) z lat ubiegłych na początek okresu	(2 938 725,71)	(2 938 725,71)	(207 749,16)	297 420,39
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	-	-	(207 749,16)	297 420,39
-korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
-zmiana przyjętych zasad rachunkowości	-	-	-	-
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu po korektach	-	-	(207 749,16)	297 420,39
a) zwiększenia	-	-	-	-
b) zmniejszenia	-	-	-	-
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-	(207 749,16)	297 420,39
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	(2 938 725,71)	(2 938 725,71)	-	-
-korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
-zmiana przyjętych zasad rachunkowości	-	-	-	-
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu po korektach	(2 938 725,71)	(2 938 725,71)	-	-
a) zwiększenia	-	(114 427,46)	-	-
b) zmniejszenia	-	-	-	-
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	(2 938 725,71)	(3 053 153,17)	-	-
5.7. Zysk/(Strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	(2 938 725,71)	(3 053 153,17)	(207 749,16)	297 420,39
6. Wynik netto				
a) zysk netto	23 655,46	138 082,92	221 468,38	-
b) strata netto	-	-	-	(283 701,17)
c) odpisy z zysku	-	-	-	-
II. Kapitał własny na koniec okresu	3 188 281,85	3 188 281,85	4 020 195,32	4 020 195,32
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku /pokrycia straty	3 188 281,85	3 188 281,85	4 020 195,32	4 020 195,32

II. Skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe za III kwartał 2021 r.

1. Bilans - aktywa

Grupa Kapitałowa Noobz from Poland S.A.

Bilans - Aktywa

	dane skorygowane	dane opublikowane
	30.9.2021	30.9.2021
	(zł)	(zł)
A. Aktywa trwałe	114 583,48	233 663,63
I. Wartości niematerialne i prawne	4 011,00	123 141,15
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	119 130,15
2. Wartość firmy	-	-
3. Inne wartości niematerialne i prawne	4 011,00	4 011,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-
II. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	-	-
1. Wartość firmy - jednostki zależne	-	-
2. Wartość firmy - jednostki współzależne	-	-
III. Rzeczowe aktywa trwałe	61 275,67	61 275,67
1. Środki trwałe	61 275,67	61 275,67
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	-	-
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	-	-
c) urządzenia techniczne i maszyny	48 186,55	48 186,55
d) środki transportu	-	-
e) inne środki trwałe	13 089,12	13 089,12
2. Środki trwałe w budowie	-	-
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
IV. Należności długoterminowe	9 296,81	9 246,81
1. Od jednostek powiązanych	-	-
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3. Od pozostałych jednostek	9 296,81	9 246,81
V. Inwestycje długoterminowe	40 000,00	40 000,00
1. Nieruchomości	-	-
2. Wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Długoterminowe aktywa finansowe	40 000,00	40 000,00
a) w jednostkach zależnych i współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub metodą proporcjonalną	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
b) w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
c) w pozostałych jednostkach	40 000,00	40 000,00
- udziały lub akcje	40 000,00	40 000,00
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
4. Inne inwestycje długoterminowe	-	-

Grupa Kapitałowa Noobz from Poland S.A.
Bilans - Aktywa

	dane skorygowane	dane opublikowane
	30.9.2021	30.9.2021
	(zł)	(zł)
VI. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
	-	-
B. Aktywa obrotowe	3 542 169,30	3 989 566,56
	-	-
I. Zapasy	1 810 186,89	2 050 458,80
1. Materiały	-	-
2. Półprodukty i produkty w toku	1 785 124,66	2 050 458,80
3. Produkty gotowe	-	-
4. Towary	-	-
5. Zaliczki na dostawy	25 062,23	-
	-	-
II. Należności krótkoterminowe	694 082,20	901 207,55
1. Należności od jednostek powiązanych	-	-
a) z tytułu dostaw i usług	-	-
b) inne	-	-
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a) z tytułu dostaw i usług	-	-
b) inne	-	-
3. Należności od pozostałych jednostek	694 082,20	901 207,55
a) z tytułu dostaw i usług	160 236,27	145 699,85
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	427 367,31	430 102,81
c) inne	106 478,62	325 404,89
d) dochodzone na drodze sądowej	-	-
	-	-
III. Inwestycje krótkoterminowe	961 170,43	961 170,43
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	961 170,43	961 170,43
a) w jednostkach powiązanych	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	961 170,43	961 170,43
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	961 170,43	961 170,43
- inne środki pieniężne	-	-
- inne aktywa pieniężne	-	-
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
	-	-
	-	-
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	76 729,78	76 729,78
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	-	-
D. Udziały (akcje) własne	-	-
	-	-
AKTYWA RAZEM	3 656 752,78	4 223 230,19

2. Bilans -pasywa

Grupa Kapitałowa Noobz from Poland S.A. Bilans - Pasywa

dane skorygowane dane opublikowane

	30.9.2021	30.9.2021
	(zł)	(zł)
A. Kapitał własny	2 107 002,16	2 938 915,63
I. Kapitał podstawowy	137 743,90	137 743,90
II. Kapitał zapasowy	6 851 243,30	4 754 367,30
III. Kapitał z aktualizacji wyceny	-	-
IV. Pozostałe kapitały rezerwowe	-	-
V. Zysk/(Strata) z lat ubiegłych	(4 649 596,12)	(1 918 619,57)
VI. Zysk/(Strata) netto	(232 388,92)	(34 576,00)
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	-	-
B. Kapitał mniejszości	445 969,90	445 969,90
C. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych	-	-
I. Ujemna wartość firmy - jednostki zależne	-	-
II. Ujemna wartość firmy - jednostki współzależne	-	-
D. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 103 780,72	838 344,66
I. Rezerwy na zobowiązania	83 103,03	-
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	83 103,03	-
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-
- długoterminowa	-	-
- krótkoterminowa	-	-
3. Pozostałe rezerwy	-	-
- długoterminowe	-	-
- krótkoterminowe	-	-
II. Zobowiązania długoterminowe	-	-
1. Wobec jednostek powiązanych	-	-
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3. Wobec pozostałych jednostek	-	-
a) kredyty i pożyczki	-	-
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c) inne zobowiązania finansowe	-	-
d) zobowiązania wekslowe	-	-
e) inne	-	-

Grupa Kapitałowa Noobz from Poland S.A.
Bilans - Pasywa

dane skorygowane

dane opublikowane

	30.9.2021	30.9.2021
	(zł)	(zł)
III. Zobowiązania krótkoterminowe	705 578,94	732 344,66
1. Wobec jednostek powiązanych	-	-
a) z tytułu dostaw i usług	-	-
b) inne	-	-
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a) z tytułu dostaw i usług	-	-
b) inne	-	-
3. Wobec pozostałych jednostek	705 578,94	732 344,66
a) kredyty i pożyczki	-	-
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c) inne zobowiązania finansowe	-	-
d) z tytułu dostaw i usług	297 158,00	305 847,23
e) zaliczki otrzymane na dostawy	-	-
f) zobowiązania wekslowe	-	-
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	263 270,96	286 070,16
h) z tytułu wynagrodzeń	121 186,90	121 186,90
i) inne	23 963,08	19 240,37
4. Fundusze specjalne	-	-
IV. Rozliczenia międzyokresowe	315 098,75	106 000,00
1. Ujemna wartość firmy	-	-
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	315 098,75	106 000,00
- długoterminowe	100 000,00	100 000,00
- krótkoterminowe	215 098,75	6 000,00
	-	-
PASYWA RAZEM	3 656 752,78	4 223 230,19

3. Rachunek Zysków i Strat

Grupa Kapitałowa Noobz from Poland S.A.
Rachunek zysków i strat

	dane skorygowane		dane opublikowane	
	1.01.2021 - 30.9.2021	1.7.2021 - 30.9.2021	1.01.2021 - 30.9.2021	1.7.2021 - 30.9.2021
	(zł)	(zł)	(zł)	(zł)
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	2 833 214,11	1 485 777,50	2 844 184,41	1 371 074,85
- w tym od jednostek powiązanych	-	-	-	-
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 883 523,06	1 410 413,50	2 844 184,41	1 371 074,85
II. Zmiana stanu produktów	(50 308,95)	75 364,00	-	-
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-	-	-
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-	-	-
B. Koszty działalności operacyjnej	(2 832 752,29)	(1 384 940,98)	(2 828 219,75)	(1 758 348,26)
I. Amortyzacja	(1 425,86)	(1 425,86)	(1 425,86)	(1 425,86)
II. Zużycie materiałów i energii	(123 994,46)	(43 737,70)	(123 994,46)	(43 737,70)
III. Usługi obce	(1 573 331,66)	(805 381,31)	(982 242,21)	(511 745,15)
IV. Podatki i opłaty	(5 851,61)	(1 166,81)	(5 851,61)	(1 166,81)
- w tym podatek akcyzowy	-	-	-	-
V. Wynagrodzenia	(1 028 351,40)	(464 483,60)	(458 085,80)	(373 962,56)
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	(69 368,94)	(39 513,06)	(27 792,58)	(14 870,64)
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	(30 428,36)	(29 232,64)	(15 494,72)	(14 299,00)
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	(1 213 332,51)	(797 140,54)
C. Zysk/(Strata) ze sprzedaży	461,82	100 836,52	15 964,66	(387 273,41)
D. Pozostałe przychody operacyjne	-	-	0,59	-
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II. Dotacje	-	-	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
IV. Inne przychody operacyjne	-	-	0,59	-
E. Pozostałe koszty operacyjne	(3 021,26)	(0,02)	(3 022,55)	(0,46)
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
III. Inne koszty operacyjne	(3 021,26)	(0,02)	(3 022,55)	(0,46)
F. Zysk/(Strata) z działalności operacyjnej	(2 559,44)	100 836,50	12 942,70	(387 273,87)

Grupa Kapitałowa Noobz from Poland S.A.
Rachunek zysków i strat

	dane skorygowane		dane opublikowane	
	1.01.2021 -	1.7.2021 -	1.01.2021 -	1.7.2021 -
	30.9.2021	30.9.2021	30.9.2021	30.9.2021
	(zł)	(zł)	(zł)	(zł)
G. Przychody finansowe	16 693,18	9 568,28	16 693,18	9 568,28
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-	-
- od jednostek powiązanych w tym:	-	-	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-	-
- od jednostek pozostałych, w tym:	-	-	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-	-
II. Odsetki:	-	-	-	-
- w tym od jednostek powiązanych	-	-	-	-
III. Zysk z tytułu rochodu aktywów finansowych, w tym:	-	-	-	-
- w tym od jednostek powiązanych	-	-	-	-
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-	-	-
V. Inne	16 693,18	9 568,28	16 693,18	9 568,28
H. Koszty finansowe	(64 211,88)	(36 750,01)	(64 211,88)	(36 750,01)
I. Odsetki	(1 022,13)	-	(1 022,13)	-
- w tym dla jednostek powiązanych	-	-	-	-
II. Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
- w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
III. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
IV. Inne	(63 189,75)	(36 750,01)	(63 189,75)	(36 750,01)
Zysk/(Strata) z działalności gospodarczej	(50 078,14)	73 654,77	(34 576,00)	(414 455,60)
I. Zysk/(Strata) brutto	(50 078,14)	73 654,77	(34 576,00)	(414 455,60)
J Podatek dochodowy	(182 310,78)	(66 326,28)	-	-
K Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku/zwiększenia straty	-	-	-	-
L Kapitał mniejszości	-	-	-	-
M Zysk/(Strata) netto	(232 388,92)	7 328,49	(34 576,00)	(414 455,60)

4. Rachunek przepływów pieniężnych

Grupa Kapitałowa Noobz from Poland S.A. Rachunek przepływów pieniężnych

	dane skorygowane		dane opublikowane	
	1.01.2021 - 30.9.2021	1.7.2021 - 30.9.2021	1.01.2021 - 30.9.2021	1.7.2021 - 30.9.2021
	(zł)	(zł)	(zł)	(zł)
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej (I-II)	(767 595,84)	(647 054,54)	(439 998,75)	(709 478,29)
I. Zysk/(Strata) netto	(232 388,92)	7 328,49	(34 576,00)	(414 455,60)
II. Korekty razem:	(535 206,92)	(654 383,03)	(405 422,75)	(295 022,69)
1. Zysk/(strata) mniejszości	-	-	-	-
2. Zysk/(strata) z udziałów (akcji) w jedn. Wycenianych metodą praw własności	-	-	-	-
3. Amortyzacja	1 425,86	1 425,86	1 425,86	1 425,86
4. Odpisy wartości firmy	-	-	-	-
5. Odpisy ujemnej wartości firmy	-	-	-	-
6. (Zysk)/Strata z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
7. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-	-	-	-
8. (Zysk)/Strata z działalności inwestycyjnej	-	-	-	-
9. Zmiana stanu rezerw/odsetki	(20 424,52)	(12 565,97)	(932,38)	-
10. Zmiana stanu zapasów	983,65	(240 541,28)	-	-
11. Zmiana stanu należności	(456 956,50)	(249 968,95)	(664 031,85)	(318 550,86)
12. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	250 222,25	(3 661,73)	295 371,32	42 653,14
13. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(310 994,95)	(166 357,08)	(37 255,70)	(20 550,83)
14. Inne korekty z działalności operacyjnej (do momentu powstania grupy kapitałowej)	537,29	17 286,12	-	-
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej (I-II)	(102 701,53)	(62 701,53)	(1 125 781,62)	(277,78)
I. Wpływy	-	-	1 275 918,18	1 275 918,18
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	-	-	-
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	1 275 918,18	1 275 918,18
3. Z aktywów finansowych, w tym:	-	-	-	-
w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
w pozostałych jednostkach	-	-	-	-
- zbycie aktywów finansowych	-	-	-	-
- dywidendy i udziały w zyskach	-	-	-	-
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	-	-	-	-
- odsetki	-	-	-	-
- inne wpływy z aktywów finansowych	-	-	-	-
4. Inne wpływy inwestycyjne	-	-	-	-
II. Wydatki	(102 701,53)	(62 701,53)	(2 401 699,80)	(1 276 195,96)
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(62 701,53)	(62 701,53)	(181 831,68)	(181 831,68)
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	(2 179 868,12)	(1 094 364,28)
Na aktywa finansowe, w tym:	-	-	-	-
w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
w pozostałych jednostkach	-	-	-	-
- nabycie aktywów finansowych	-	-	-	-
- udzielone pożyczki długoterminowe	-	-	-	-
Inne wydatki inwestycyjne	(40 000,00)	-	(40 000,00)	-

Grupa Kapitałowa Noobz from Poland S.A.
Rachunek przepływów pieniężnych

	dane skorygowane		dane opublikowane	
	1.01.2021 - 30.9.2021	1.7.2021 - 30.9.2021	1.01.2021 - 30.9.2021	1.7.2021 - 30.9.2021
	(zł)	(zł)	(zł)	(zł)
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej (I-II)	(248 906,17)	250 000,00	446 576,83	250 000,00
I. Wpływy	-	250 000,00	695 483,00	250 000,00
Wpływy netto z wydania udziałów/(emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	250 000,00	695 483,00	250 000,00
1. Kredyty i pożyczki	-	-	-	-
2. Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
3. Inne wpływy finansowe (dopłata do kapitału)	-	-	-	-
II. Wydatki	(248 906,17)	-	(248 906,17)	-
1. Nabycie udziałów/(akcji) własnych	-	-	-	-
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-	-	-
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-	-	-
4. Spłaty kredytów i pożyczek	(248 906,17)	-	(248 906,17)	-
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-	-	-
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-	-	-
8. Odsetki	-	-	-	-
9. Inne wydatki finansowe	-	-	-	-
D. Przepływy pieniężne netto razem (A±B±C)	(1 119 203,54)	(459 756,07)	(1 119 203,54)	(459 756,07)
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	(1 119 203,54)	(459 756,07)	(1 119 203,54)	(459 756,07)
F. Środki pieniężne na początek okresu	2 080 373,97	1 420 926,50	2 080 373,97	1 420 926,50
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D)	961 170,43	961 170,43	961 170,43	961 170,43
- w tym o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-	-	-

5. Zestawienie zmian w kapitale własnym

Grupa Kapitałowa Noobz from Poland S.A. Zestawienie zmian w kapitale własnym	dane skorygowane		dane opublikowane	
	1.01.2021 - 30.9.2021	1.7.2021 - 30.9.2021	1.01.2021 - 30.9.2021	1.7.2021 - 30.9.2021
	(zł)	(zł)	(zł)	(zł)
I. Kapitał własny na początek okresu	1 453 755,98	2 393 750,01	2 087 856,53	3 142 278,02
- korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
- zmiana przyjętych zasad rachunkowości	-	-	-	-
I.a. Kapitał własny na początek okresu po korektach	1 453 755,98	2 393 750,01	2 087 856,53	3 142 278,02
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	137 743,90	137 743,90	137 743,90	137 743,90
1.1. Zmiany kapitału zakładowego				
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
- wydania udziałów (emisji akcji)	-	-	-	-
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
- umorzenia udziałów (akcji)	-	-	-	-
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	137 743,90	137 743,90	137 743,90	137 743,90
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	5 965 608,20	6 640 150,53	3 868 732,20	4 543 274,53
2.1. Zmiany kapitału zapasowego				
a) zwiększenia (z tytułu)	885 635,10	211 092,77	885 635,10	211 092,77
- dopłaty do kapitału	-	-	-	-
- z podziału zysku (ustawowo)	-	-	-	-
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną)	-	-	-	-
- pozostałe	885 635,10	211 092,77	885 635,10	211 092,77
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
- pokrycia straty	-	-	-	-
2.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	6 851 243,30	6 851 243,30	4 754 367,30	4 754 367,30

Grupa Kapitałowa Noobz from Poland S.A.
Zestawienie zmian w kapitale własnym

	dane skorygowane		dane opublikowane	
	1.01.2021 -	1.7.2021 -	1.01.2021 -	1.7.2021 -
	30.9.2021	30.9.2021	30.9.2021	30.9.2021
	(zł)	(zł)	(zł)	(zł)
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	-	-	-	-
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	-	-	-	-
a) zwiększenia	-	-	-	-
b) zmniejszenia	-	-	-	-
- z tytułu zbycia środków trwałych	-	-	-	-
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-	-	-
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	-	-	-	-
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	-	-	-	-
a) zwiększenia	-	-	-	-
b) zmniejszenia	-	-	-	-
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	-	-	-	-
5. Zysk/(Strata) z lat ubiegłych na początek okresu	(4 649 596,12)	(4 774 886,07)	(1 918 619,57)	(1 538 739,97)
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	(4 649 596,12)	(4 774 886,07)	(1 918 619,57)	(1 538 739,97)
-korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
-zmiana przyjętych zasad rachunkowości	-	-	-	-
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu po korektach	-	-	(1 918 619,57)	(1 538 739,97)
a) zwiększenia	-	-	-	-
b) zmniejszenia	-	-	-	-
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-	(1 918 619,57)	(1 538 739,97)
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	(4 649 596,12)	(4 774 886,07)	-	-
-korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
-zmiana przyjętych zasad rachunkowości	-	-	-	-
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu po korektach	(4 649 596,12)	(4 774 886,07)	-	-
a) zwiększenia	-	(114 427,46)	-	-
b) zmniejszenia	-	-	-	-
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	(4 649 596,12)	(4 889 313,53)	-	-
5.7. Zysk/(Strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	(4 649 596,12)	(4 889 313,53)	(1 918 619,57)	(1 538 739,97)
6. Wynik netto				
a) zysk netto	-	7 328,49	-	-
b) strata netto	(232 388,92)	-	(34 576,00)	(414 455,60)
c) odpisy z zysku	-	-	-	-
II. Kapitał własny na koniec okresu	2 107 002,16	2 107 002,16	2 938 915,63	2 938 915,63
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku /pokrycia straty	2 107 002,16	2 107 002,16	2 938 915,63	2 938 915,63

**NODDZ
FROM
POLAND**